
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §9 ust. 2 Uchwały nr XVII/96/2020 Rady Miejskiej 
w Lubniewicach z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubniewice na 2020 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 15.626.285,74 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące – 15.497.285,74 zł, 

2) dochody majątkowe – 129.000,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 15.079.403,66 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 15.047.558,66 zł, 

2) wydatki majątkowe – 31.845,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

Id: 9349C304-975A-40F1-991A-70959357BD87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2020 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 29 września 2020 r. 

1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 296 195,47 -25,01 296 170,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

25 267,47 -25,01 25 242,46 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 267,47 -25,01 25 242,46 

855   Rodzina 3 528 070,00 6 200,00 3 534 270,00 
 85504  Wspieranie rodziny 93 000,00 6 200,00 99 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 000,00 6 200,00 99 200,00 

Razem: 15 620 110,75 6 174,99 15 626 285,74 
 
 
  
 

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

Id: 9349C304-975A-40F1-991A-70959357BD87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2020 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 29 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 246 755,90 0,00 246 755,90 
 01008  Melioracje wodne 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
 01030  Izby rolnicze 5 500,00 2 000,00 7 500,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

5 500,00 2 000,00 7 500,00 

750   Administracja publiczna 1 883 124,04 0,00 1 883 124,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 708 103,25 0,00 1 708 103,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 940,00 -150,00 44 790,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 244,55 150,00 218 394,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 129 339,00 0,00 129 339,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 88 879,00 0,00 88 879,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 240,00 -204,00 13 036,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 760,00 203,00 11 963,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 087,60 1,00 10 088,60 

801   Oświata i wychowanie 4 511 865,77 -25,01 4 511 840,76 
 80104  Przedszkola  1 090 804,33 9 993,00 1 100 797,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 9 700,00 29 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 640,00 293,00 933,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 145 941,51 -9 993,00 135 948,51 
  4220 Zakup środków żywności 56 750,00 -9 993,00 46 757,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

25 267,47 -25,01 25 242,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,17 -0,26 249,91 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 017,30 -24,75 24 992,55 

852   Pomoc społeczna 1 944 419,55 0,00 1 944 419,55 
 85203  Ośrodki wsparcia 497 983,50 0,00 497 983,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 14 518,88 -1 000,00 13 518,88 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -612,44 2 387,56 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 945,00 612,44 8 557,44 
855   Rodzina 3 556 348,00 6 200,00 3 562 548,00 

 85504  Wspieranie rodziny 115 448,00 6 200,00 121 648,00 
  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 6 000,00 96 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 720,00 200,00 21 920,00 

Razem: 15 073 228,67 6 174,99 15 079 403,66 

Id: 9349C304-975A-40F1-991A-70959357BD87. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

Id: 9349C304-975A-40F1-991A-70959357BD87. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody

1. W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rodziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych,w paragrafie 2010 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zmiejsza się
plan dochodów w wysokości 25,01 zł, w związku z otrzymanym pismem z LUW z dnia 24.09.2020 r.

2. W dziale 855 Rodzina,w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, w paragrafie 2010 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zwieksza się plan dochodów
w wysokości 6.200,00 zł, w związku z otrzymanym pismem z LUW z dnia 24.09.2020 r.

Wydatki

1. W dziale 010 Rolnictow i łowiectwo, w rodziale 01008 Melioracje wodne,w paragrafie 4300 - zakup uslug
pozostałych, zmiesza sie plan wydtaków w kwocie 2.000,00 zł.

2. W dziale 010 Rolnictow i łowiectwo, w rodziale 01030 Izby rolnicze, w paragrafie 2850 - Wpłaty gmin na
rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, zwiększa się plan wydatków
w wysokości 2.000,00 zł, w związku ze wzrostem wypłat gminy na rzecz izby.

3. W dziale 750 Administracja publiczna,w rodziale 75023  Urzędy gmin, w paragarfie:

- 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zmiejsza sie plan wydtaków w wysokości 150,00 zł,

- 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększa się plan wydatków w wysokości 150,00 zł,

z przeznaczeniem na usługę przeglądu przełącznika p-poż.

4. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rodziale 75412 Ochotnicze Straże
Pożarne w paragfie:

- 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zmiejsza sie plan wydtaków w wysokości 204,00 zł,

- 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększa się plan wydatków w wysokości 203,00 zł

- 4430 -Różne opłaty i składki zwiększa się plan wydatków w wysokości 1,00 zł,

w związku z zaistniałym zdarzeniem ekonomicznym - badania techniczne (przegląd, rejestracja) samochodu
pożarniczego GBA MAN, nr rej. FSU 22879 - będącego na stanie jednostki OSP Lubniewice.

5. W dziale 801 Oświata i wychwanie, w rozdziale:

- 80104 - Przedszkola, w paragrafie:

- 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększa się plan wydatków w wysokości 9.700,00 zł,

- 4430 - Różne opłaty i składki, zwiększa się plan wydatków w wysokości 293,00 zł,

- 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne, w paragrafie 4220 - Zakup środków żywności, zmiejsza się plan
wydtaków w wysokości 9.993,00 zł ,

wzwiązku z zabezpieczeniem kowty na ubezpieczenie oraz usunięcie usterek pokontrolnych w przedszkolu
w Gliśnie,

- 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych,w paragrafie:

- 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zmiejsza się plan wydtaków w wysokości 0,26 zł,

- 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek, zmiejsza się plan wydtaków w wysokości
24,75 zł, w związku z otrzymanym pismem z LUW z dnia 24.09.2020 r.

6. W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia, zmienia sie planw dyatków na
wniosek Kierownika ŚDŚ w Jawrnatowie z dnia 28.09.2020 r.

7. W dzile 855 Rodzina,w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, w paragrafie:

Id: 9349C304-975A-40F1-991A-70959357BD87. Podpisany Strona 1



- 3110- Świadczenia społeczne, zwiększa się plan wydatków w wysokości 6.000,00 zł,

- 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększa się plan wydatków w wysokości 200,00 zł,

w związku z otrzymanym pismem z LUW z dnia 24.09.2020 r.

Burmistrz Lubniewic

Radosław Sosnowski

Id: 9349C304-975A-40F1-991A-70959357BD87. Podpisany Strona 2




